O 00 NO UV B WN B

ua b b b D DA DDA PP P WWWWWWWWWWNDNNNDNNNDNNDNNDNNDNDNRRRRRRIRRRPR
O VWO NO UL B WNEFP O OUOONOULP WNEREROUOOLONOUUUPE WNEREOOOOLONOOOEWNLERELDO

Pilot Nr
136
138
137
14
15
121
13
111
12
20
135
96
18
19
123
118
117
112
125
127
130
128
114
122
110
108
126
116
109
43
124
115
113
119
120
129
28
27
32
31
29
39
30
98
44
56
41
16
45
54

Licence

A-599
CH-1533
A-570
CH-1537
A-505
B-416
B-1847
B-1846
B-120
B-1856
CH-1676
CH-1079
CH-469
CH-690
CH-692
CH-1318
CH-1319
CH-1479
CH-517
CH-614
CH-904
CH-239

CH-1470
CH-696
CH-467
CH-375
CH-616
CH-958
CH-785
CH-100

CH-1391

Cz-83
Cz-91
Cz-401
Cz-325
Cz-370
CZ-659
CZ-318
SOL-46
D-73
D-191
D-126
D-47
D-1272
D-99

Name
Garcia Matias
Merinhos lvan
Merinhos Santiago
?
Blum Andreas
Domig Mathias
Dvorszky Thomas
Grabher Christian
Weiser Michael
Degueldre Eric
Meuleman Rico
Sonneville Curt

Vanhaesendonck Emmanuelle
Verbrugghe Giovanni

Benz Robert
Binder Dominic
Brunner Peter
Cricri Placido

De Feo Davide
Dappen Daniel
Fiori Saul

Hasler Michael
Henggeler Silvio
Hauselmann Fabian
Isler Renato

JFF Roland

Kretz Markus
Langer Christian
Manz Marco
Meier Daniel
Merki Manuel
Mohr Roman
Miiller Patrick
Sciacca Lino
Stegmiiller Kevin
Trottmann Bianca
Bayer Ales

Bayer Dusan
Dusanek Josef
Kolarik Josef
Rybak Jiri

Tazky Dodo

Vysin Jiri
Antoniani Eugenio
Donovan Michael
Engert Mirko
Feldmann Markus
Grib Markus
Haake Tom

Hagel Thorsten

Nat
AR
AR
AR

AT
AT
AT
AT
AT
BE
BE
BE
BE
BE
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
cz
Ccz
cz
cz
cz
Ccz
Ccz
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

57
52
46
53
42
47
55
40
59
49
48
58
50
76
51
36
37
35
38
34
33
17
97
99
100
101

D-187
D-1070
D-966
D-55
D-1068
D-209
D-1084
D-899
D-1075
D-1273
D-162
D-59
D-1203
LUX-281
D-1067
DK-134
DK-128
DK-142
DK-132
DK-30
DK-68
E-233
E-348
E-551
E-484
E-658
F-602
F-625
F-1249
F-1165
F-1103
F-1300
E-1157
F-1263
F-564
F-1062
F-604
F-1281
F-942
GB-598
GB-561
GB-629
GB-555
GB-182
GB-316
GB-632
GB-551
GB-51
GB-415
HR-88
HR-755

Handke Dieter
Honert Gunter
Ketter Falko

Mielke Michael
Midller Sven
Napravnik Alexander
Pollmiller Michael
Ruster Guido

Scholz Toni

Thieme Marcel

Utz Ernst

Weber Florian
Weigerding Marco
Winkler Dominik
Wourster Daniel

Bade Patrick

Folman Patrick
Jakobsen Ole
Knudsen Peter
Lindegaard Nicolai
Lissau Martin

Comas Moreno David
Martinez Sergio
Perez Perez David
Silva Fernando

Vina Adrian

Arnaldi Bernard Alain
Briere Mathieu

Couture-Fritz Maxence

Le Naour Typhanie
Martinez Abel
Misitano Johan
Perigot robert
Petrazzini Franck
Prevot Cedric
Rouhier Maxime
Sampietro Olivier
Schom Mathieu
Solon Guillaume
Grant Mark
Griffith Adam
Hards Paul

Jones Jim
McCann Kenneth
Orman Craig
Preece Adam
Sandford Wayde
Smith Chris
Woods Ben
Grigic Marko
Hetland Marius

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DK
DK
DK
DK
DK
DK
ES
ES
ES
ES
ES
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
HR
HR



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

23
26
25
21
133
132
134
70
72
71
73
74
75
145
149
150
148
146
147
143
144
78
81
82
84
79
77
85
86
83
80
88
91
89
87
90
92
93
106
102
107
104
103
105
131
141
142
140
139

HR-225
HR-176
HR-281
HR-019
IE-1222
I[E-1201
[-202
[-295
[-352
[-294
1-472
1-471
1-474

NL-257
NL-56
NL-536
NL-48
NL-537
NL-28
NL-55

NL-30
N-236
N-222
N-100
N241
N-247

PT-289
S-09
S-11
S-65
S-48

S-126
S-33
T-R10

Minkovic lvan
Robic Darko
Tomac Zdravko
Veseli Dario
Fitzpatrick Anthony
Wyatt Cormac
Bufano Aldo
Catalani Andrea
D'Amico Emanuele
Martelli Gianmarco
Repetti Edoardo
Speri Enrico
vender ambrogio
Itoh Masao

Jinbo Satoru

Katoh Naohiko
Kawada Toshiyuki
Minegishi Kunitoshi
Nagura Yoshito
Takesako Satoshi
Ujima Kuniharu
Harleman Marco
Koopman Patrick
Nagel Bob

Prijs John

Reuling Jeroen
Roskam Hessel
Tolenaars Kevin
Van der Graaf Marcel
Van Meurs Gerrit
van Wijk Jeffrey
Havard Gulliksen
Kjetil Kristensen
Kjetil Kristiansen
Nikolay Haheim
Ole Henrik Gulliksen
Pinto Nuno

Vieira Alexander
Aberg Alf

Fenberg David
Hermans Samuel
Olsson Erling
Oskarsson Joel
Warfvinge Peter
Daskin Muzaffer

Colarusso Amado Alessandro

Padron Lino

Pereira Da Costa Oscar

Requejo Fernando



